Bbimucka

0 110/1a4€ Pe3yIbTaTOB POBE/ICHHS CIICHMAILHON OLEHKH yclIoBUiA Tpyna B DenepalbHyIo rocy1apcTBEHHYI0 HH(POPMAIMOHHYIO CHCTEMY Y4eTa Pe3ysibTaToB
NPOBEJICHHUS CIIELMANIbHOM OLIEHKH YCIIOBUH Tpy/a

16.10.2023

nara GOpMUPOBAHHS

Ne n/nt HaumeHnoBaHue nokasates 3HaueHne moKas3aTes
1 2 3
Opranusanusi, NpOBOASLIAs CHEUHATBLHYIO OLEHKY YCJI0BHIi TpyAa

1 |UHH 7702333839
2 |TlonHoe HanMeHOBaHHE OO01IEeCTBO ¢ OrpaHUYEHHOH 0TBeTCTBEHHOCTHIO "T"opMam-FOJI"
3 Howmep B peecTpe opranuzaliuii poBOIAIINX CHEHANIbHYIO OLIEHKY YCIOBHI 327

Tpyna

PaGoToaarenn
4 |MHH 1103019252
5 |TlonHoe HanMeHOBaHHE AO "BopkyTtayrouns" - CIT "Illaxta Bopramopckas
6 |KIIII 110301001
HnenTudukanuonHblii Homep
7 |MnentudukaunoHHblii HOMEp 781643
8 Jiata moydeHus 17.08.2023
Caezienusi 0 NPOBe/IeHHH CIIEeNHAILHON OLEHKH YCJI0BHIi Tpyaa

9 |Homep nepenaun cBeneHuit 2013951
10  |marta yrBepxaeHus otuera o nposegeHnn COYT 13.10.2023

JlaTa nepesiayu cefieHuil B deepanbHyio rocy1apcTBEHHYIO
11 |uH)OPMAIIMOHHYIO CUCTEMY yUeTa pe3yIbTaTOB IPOBEACHHS CHEIHAIBHON 16.10.2023

OLIEHKHU YCIIOBHH TpyJa

CBo/iHasI BeIOMOCTDb Pe3yJ/IbTATOB IPOBeJIeHHs! CIIeNHAILHON OLIeHKH YCJIOBHIi Tpyaa

Ta6iuua 1

KoanuectBo paﬁo-mx MECT U YUCJICHHOCTD 3aHATHIX HA HUX
Ko.imuecTBo paGounx MeCT H UHCIEHHOCTH PAGOTHUKOB, 3aHATHIX | PAGOTHHKOB N0 K1accaM (MOAKIACCaM) YCIOBHIi TPyAa U3 YnCIa

Ha 3THX PaGovHX MecTax paéouux mMecT, YKa3aHHBIX B rpade 3 (eIHHUI)
HaumenoBanue KJjace 3
B TOM "IHCJIC HA KOTOPBIX Kuaace 1| Knace 2 Kuace 4
BCEro NPOBe/IeHA CIelHAIBLHAS 31 3.2 33 34
OIIeHKA YCJIOBHIi TPyaa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oune mecra (ex.) 21 21 0 1 0 12 8 0 0
PaboTHMKH, 3aHATHIE Ha } 109 0 1 0 49 59 0 0
pabounx mecTax (4en.)
W3 HUX JKEHIIUH - 1 0 1 0 0 0 0 0
W3 HUX JIMI] B BO3PAcTe 10 ) 0 0 0 0 0 0 0 0
18 ner
U3 HUX UHBAIUIOB - 0 0 0 0 0 0 0 0




Tabauua 2

HnpuBuayans
HBII HOMep
pabouero Mecta

Ipodeccus /
JIOJKHOCTD /
CNennaIbHOCTh
padoTHuKa

Kuaccnl (moakiiaccol) yc/10Bmii Tpyaa

XUMHYCCKHH

OHOJIOrHYecKuit

23P030J1 NPeNMYIIeCTBeHHO (pHOpOreHHOro JeiicTBHs

mym

HH(ppa3ByK

YABTPa3BYK BO3YUIHBI

BHOpanus oémas

BHOpaLusi JIOKAIbHAsS

HEHOHM3HPYHOIIHE U3y UeHUs

HOHU3HPYIOLIHE U3JTYyYeHUsT

MHUKPORJIUMAT

CBeToBasi cpeaa

TSKECTH TPY/IOBOIO Npolecca

HANPAKEHHOCTh TPYI0BOI'0 nmponecca

Hrorosblii ki1ace (moak/1ace) yea10Buii Tpyaa

Hrorosslii ki1ace (moakJace) yca10Bmii Tpyaa
¢ yuérom 3(ppexTBHOrO npumenenusi CU3

IoBbImenHbIii pa3Mep omIATHI TPYAA (1, HET)

i 10MOJIHUTEIbHBII OIIaYHBaeMblii 0TIyCK
(na, Her)

E:xeronst

CoxpailieHHasi POI0JIOKUTENLHOCTH Pab0uero BpeMeHH
(na, Her)

MoJ10x0 nian ApYyrue paBHOUECHHbIE NMUILEBbIEC IPOAYKTHI
(na, Her)

JleueGHo-npoduIaKTHYECKOE TUTAHKE (12, HEeT)

JIbroTHOE MEHCHOHHOE OfecrieyeHue (1a, HeT)
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01002301

Benyuwmit
CHELUATUCT

HET

HET

HET

01002302

MammaucT
TOPHBIX
BBIEMOYHBIX
MalluH
(peMoHTHas
CMeHa)

32

32

3.1

33

Ja

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002303

Marusuct
TOPHBIX
BBICMOYHBIX
MalllMH

32

32

3.1

33

Ja

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002304

TopropaGounit
OYHCTHOTO 320051
(peMoHTHas
CMeHa)

3.1

32

3.1

33

na

na

na

na

HET

a

01002305

TopropaGouwnit
OYKCTHOTO 32005
(peMoHTHas
CMeHa)

3.1

32

3.1

33

Aa

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002306

T'opropabounii
OYHCTHOTO 320051
(peMoHTHas
CMeHa)

3.1

3.1

3.1

33

Ja

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002307

T'opHopabounii
OYHCTHOTO 320051

32

32

32

3.1

33

Ja

Ja

Ja

na

HET

Ja

01002308

T'opropabounii
OYHCTHOTO 320051

32

32

32

3.1

33

na

na

na

a

HET

a

01002309

T'opropabounit
OYHCTHOTO 320051

3.1

3.1

3.1

33

na

na

na

na

HET

a

01002310

TopropaGounit
TIOA3eMHBIH (¢
NpaBoM
yIpaBIICHAS.
TPaHCIIOPTHOM
MaIKHOM ¢
JIM3EIBHBIM
TIPHBOJIOM)

3.1

3.1

3.1

32

Ja

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002311

T'opropaGounit
TIO/[3EMHBIH

3.1

3.1

32

na

na

HET

aa

HET

aa

01002312

TopropaGounit
MO/I3eMHBIH

3.1

3.1

32

Aa

Ja

HET

Ja

HET

Ja

01002313

DnekTpociecaphb
TI0/13€MHBIi
(pemoHTHas
CMEHa)

3.1

3.1

3.1

3.1

32

32

Ja

Ja

Ja

HET

Ja

01002313A

DnekTpociecapb
TIOJ[3EMHBIH
(pemoHTHas
CMeHa)

3.1

3.1

32

Ja

Ja

HET

Ja

HET

Ja

010023136

DnexTpociecapb
MOI3EMHBIH
(peMoHTHas
CMeHa)

32

32

na

na

aa

HET

aa




Kuacesl (mokiiacebl) yc/10BHii Tpyaa
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DnexTpociecapb
01002314 POCIECPL | o | _3af3a| 2| - |- |- |- -[31]3.1|32| - | 32 na ma | wer | ma | wmer | ma
MO/I3EMHBIi
01002315 T"opHs1ii MacTep - - 332 -] -f-|-]-131[{31(31] - 32 na na HET aa HET na
Hauansauk
01002316 S -3 2 2= -] -] - (31302 - 32 Ja na HeT Ja HeT sa
y4actka
3amecTurelb
01002317 HavyaJbHHUKA S -3 2 2 - - -] -] - (31312 - 32 na na HET na HET za
y4actka
Mexanux
01002318 - - 30312 -]-|-1]-]-|31[31]2] - 32 na na HET na HET na
yJacTka
3amecTuTens
01002319 MEXaHHKA - - 30312 -]-|-1]-1]-/[31[31]2] - 3.2 na na HET na HET na
y4actka

Bsinucka copmupoBana B DenepabHOi rocy1apcTBEHHOH HHPOPMALOHHOM CHCTEME yueTa pe3y IbTaToB MPOBEICHHUS CIIELUAIbHOI OLICHKHU YCIIOBHIT Tpya,
pa3MeleHHol Ha oduunansHoM caiite Muntpyaa Poccun B cetu MHTepHeT no aapecy: https:/sout.rosmintrud.ru.

LoKyMeHT NoAnucaH YCUNeHHOM,
KBaIMNLMPOBaHHOW 3M1EKTPOHHOI NMOAMMUCHI0
Ceptudukar: 00C085F273FD1E14C02BCCI0752AAAB025
Bnapeneu: MuHTpyf Poccun
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